
UCHWAŁA NR LXIV/726/2014
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej przy ul. Zatorze

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.), zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ŻEGLARSKA ulicy na terenie Miasta Gorzów Wielkopolski 
odchodzącej od ul. Zatorze w kierunku wschodnim. 

§ 2. Plan sytuacyjny położenia ulic stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opubikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Jerzy Sobolewski

Id: ZYITR-LOMCC-WAXRF-HPFOL-UGSQS. Podpisany Strona 1



Żeglarska

Załącznik do uchwały nr LXIV/726/2014
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 26 marca 2014 r.

P
LA

C
 S

ŁO
N

E
C

Z
N

Y

SŁONECZNA

ALEJE 11 LISTOPADA

Zatorze

Id: ZYITR-LOMCC-WAXRF-HPFOL-UGSQS. Podpisany Strona 2




